
Policijos įvykių suvestinėje vagystės ir avarijos

2022-08-16 14.35 val. pranešta, kad Panevėžyje, Pušaloto g., iš nerakinto sandėliuko pavogti
įvairūs daiktai. Nuostolis tikslinamas.

2022-08-13 17.38 val. pranešta, kad Panevėžyje, Smėlynės g., autobusų stotelėje,
nenustatytas asmuo pavogė vyrišką rankinę, su joje buvusia pinigine, kurioje buvo
dokumentai, kortelės. Nuostolis – 50 eurų.

2022-08-16 15.22 val. pranešta, kad vyras  internete, rado skelbimą apie nuomojamą butą.
Pervedė avansą už jį, po to su tariamu nuomotoju nebesusisiekia. Nuostolis – 273 eurų.

2022-08-16 apie 14.40 val. Panevėžyje, A. Smetonos g., vyras vairuodamas automobilį
„BMW“ išvažiuodamas iš kiemo į pagrindinį kelią, nepraleido šaligatviu, važiuojančio
neblaivaus (2,26 prom.) dviratininko, kuriam po medikų apžiūros paskirtas ambulatorinis
gydymas.

2022-08-16 7.48 val. Panevėžyje, Klaipėdos g., neblaivus (1,75 prom.) vyras vairavo
krovininį automobilį „DAF“ su puspriekabe.

2022-08-16 apie 16.20 val. Panevėžyje, J. Bielinio – Karžygių g. sankryžoje, moteris 
vairuodama dviratį nepraleido pagrindine gatve važiuojančio „AUDI“ automobilio, kurį
vairavo vyras. Po medikų apžiūros dviratininkė išleista į namus.


